
Uchwała Nr X/81/03 
z dnia 26 maja 2003r. zmieniająca Uchwałę Nr XIII/210/2000 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2000 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2000 r. 
Na podstawie art. 14 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); 
art. 4, ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ujęte w uchwale wyrazy �Wojewódzki Program Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2000 � 2005� zastępuje się 
wyrazami �Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na lata 2003 � 2005�, użytymi w odpowiednim przypadku. 
 

§ 2 
Przyjmuje się załącznik do Uchwały Nr XIII/210/2000 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2000 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na lata 2000 � 2005 w nowym brzmieniu, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
        Ryszard Nagórny 


